
UM. 4604.201 7

ZARZĄDZENIE Nr PM-ĆQŹÄĆJzou

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2017

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży udziałów miasta Gliwice w nieruchomościach rolnych
i leśnych położonych w miejscowości Rdzów, w obrębie Rdzów 0015, gmina Potworów,
województwo mazowieckie objęte księgami wieczystymi:

§1.

§2.

§3.

§4.

§5.

rc:) Hsin'
. 402

442.01 .w

1. RAIPI00008130/9 - działki gruntu, nr: 122, 317, 319, 540, 803, 920, 1003, 1489, 1584,
1677, 1737, 1797,123/2, 397,414, 1468, 1563, 1656, 759/1, 87671 i 125/2 o łącznej
powierzchni 6,4715 ha, przy czym działka nr 397 jest zabudowana domem mieszkalnym
i zabudową gospodarczą; udział miasta Gliwice wynosi US części;

2. RAIF/OOOBI31/6 - działki gruntu nr: 1602, 1507, 1695, 1755 i 1815 o łącznej powierzchni
0,3300 ha, udzial miasta Gliwice wynosi 3/80 części.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust.2 pkt- 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1,
art. 24 ust. 1, art. 25, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1
pkt. 2, ust. 2, ust. 2a, ust. 3, art. 67 ust. 1, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
ogospodarce nieruchomościami' (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. Nr poz. 2147), Uchwały
Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 02.12.2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz
ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 iata, z późniejszymi zmianami.

zarządza się, co następuje:

Przeznaczyć do sprzedaży, w drodze ustnego przetargu ograniczonego do rolników
indywidualnych spełniających kryteria określone w ustawie z 14 listopada 2016 r.
o kształtowaniu ustroju rolnego (tj. Dz. U z 2016 r., poz. 2052) udziały miasta Gliwice
w nieruchomościach rolnych i leśnych położonych w miejscowości Rdzów, gmina Potworów
obejmujących działki gruntu, nr: 122, 317, 319, 540, 803, 920, 1003, 1489, 1584, 1677,
1737, 1797,123/2, 397,414, 1468, 1563, 1656, 759/1, 876/1 i 12572 o łącznej powierzchni
6,4715 ha, w tym: działka nr 397 zabudowana domem mieszkalnym i zabudową
gospodarczaJ księga wieczysta RA1P700008130/9 Oraz w nieruchomości obejmującej działki
gruntu nr: 1602, 1507, 1695, 1755 i 1815 o łącznej powierzchni 0,3300 ha, księga wieczysta
RAW/000813116 - oraz sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz Nr...Ä2..../2017
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia
nieruchomości.

Wykaz Nr !2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń
w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie
internetowej Urzędu Miasta www.gliwice.eu.

Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami.

Nadzór nad wykonaniem powierzyć naczelnikowi
Nieruchomościami.

zarządzenia Wydziału Gospodarki

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

w.: _ Masta

› EEUTNB n

.^›;aL;Ł::!ii!K Wymiar,
;spodarki Niemchomo'scrami

Ale ksan

[Ii li. .2017

Wysocka



Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr PM - @ŚÄIZOU z dnia 2017 r. zawierający opis i warunki

w nieruchomościach położonych w miejscowości Rdzów, gmina Potworów, województwo mazowieckie.

”...a
WYKAZ NR ......ä'2„.„/2017

sprzedaży udziałów miasta Gliwice

WysokośćTermin
Pow. Cena stawek "/0 Zasady

Przeznaczenie zagospod .
Oznaczenie (w ha) . nieruchomości z tvt. uzytk. aktu- Informacja

Lp' ieruchomości Opis "ierUChomośc' mowania wiecz oraz alizacji o zb ciun nieruchomości nierucho ' v
. termin opłatmośm .wnoszenla opłat

1, Dz_ nr: 122_O 317, 6,4715 Nieruchomości położone we wsi Rdzów, Zgodnie z ustaleniamlrmiejscowego planu
319 540 303 w centralnej części gminy Potworów, zagospodarowania przestrzennego gminy

' ' ' oddalonej ok. 2 5 km., w powiecie Potworów (uchwała Nr ymmm/!03 Rady . 40.500 00 zł* . , ,
Przysucha (do Przysuchy ok. 22 km). Gminy w Potworowie z dnia 31 lipca 2003 N'e ' “"3 dOtYCZY “"3 Spçeqaz

' ' ' w skład przedmiotowych nieruchomości r., ogłoszona w Dz. Urz. Woj. dotyczy w tym cena: dotyczy udZIałow
1792121,; wchodzą: Mazowieckiego . d d1 dz lesnych W "0 ze397.414. 1453; ~ dzialki roine o łącznej pow. 4,9115 ha, Nr 236 z dnia 06.09.2003 r., poz. 6158 ' ' ustne 0
1563, 1656, 759/1, - działki leśne o łącznej pow. 0,9900 ha z 2003 r. z późn zm): 3530,00 zł 9
876/1 i 125,52, - działka rolna zabudowana o pow. Działki nr: przetargu

0,9000 ha. - 122, 31?, 319, 803, 920, :003, 123/2, ograniczy
v - Część działek leśnych graniczy z rzeką 414, 759/1, azan i 125/2 położone są na

Wiązownica, a dwie położone w Jej terenach użytków rolnych; 2' dz' mlnych nego
"I / pobliżu, tj. nr 1815 I nr 1?'55 z uwagi - 540 i 39? (100 mb od drogi} położone wraz zabudową

_ I na podmokły teren mają utrudnione na terenach mieszkalnictwa rolnIczegoI
UdZIał mIaStB możliwosci pozyskania I zrywki drewna. zabudowy zagrodowej, natomiast w 36.870,00 zł
Gliwice 1/5 cz. Zabudowę stanowi budynek mieszkalny dalszej części znajdują się na terenach

drewniany, budynek inwentarsko- użytków rolnych;
2 i składowy oraz stodoła. Dzialka - 1489, 1584, 1677, 173?, 1797,1468,

' Dz Nr, 1602 ` uzbrojona w sieć elektro-energetyczną 1563, 1656,1602, 1507, 1695, 1755i
1567 '1695 i755 i wodociągową. Zabudowa połozona 1815 na terenach lasów idoiesień;
. ' ' 0,3300 z dala od ośrodków miejskich, wokół
' 1815 l dominują grunty rolnicze oraz

i zabudowa mieszkaniowe-zagrodowa.
księga wieczysta
RAle00008131/6

udzial miasta
Gliwice 3;'80 cz.

RAD-..i * 'NY .-iaualnlk Wydziału 3

riru". J "hii-'kr' iemphomościam.

inr#

.iospodaiki N

wii::amandi `a “I.isock'r`



„JZEIHIK

U W A G A z
1'“ na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług {t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 710 ze zm.) cena udziału w działce niezabudowanej (nr 540)
położonej na terenach mieszkalnictwa rolniczego i zabudowy zagrodowej zawiera 23% podatek VAT, pozostałe udziały w 23 działkach niezabudowanych położonych na
terenach użytków rolnych oraz na terenach iasów i doiesień (nr 122. 317. 319, 540, 803, 920. 1003. 1489, 1584, 1677, 1737, 1797,123/2, 397,414, 1468, 1563. 1656.
759M, 876/1 i 125/2, 1602, 1507, 1595, 1755 i 1815) podlegają zwolnieniu z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1, pkt. 9 ww. ustawy, natomiast udział w działce
zabudowane} (nr 397) podlega zwolnieniu z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. l, okt. 10 ww. ustawy o podatku VAT.
Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do puhllcznej wiedomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta
www.gliwice.eu od dnia...'.3.:.'..O.Z..-.......2017 r. do dnia .-..53.ê..1.........2017 r.

Osobom, którym zgodnie z art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016 poz. 2147) przysługuie
pier szeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza się 6-tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie tj. do dnia
.{ 2017 r. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym Wykazie.

WYUZIału
eospodarki Nieruchomościami

UW
Ąieksand

[11 LUI

sock?

2017


